关于2016年县级党校第一批科研项目结项的通知

各县（市、区）委党校:
  根据《邯郸市党校系统科研合作项目管理暂行办法》，市委党校理论研究室组织专家对2016年县级党校申报的第一批科研项目以无记名方式进行了评审鉴定。现将评审结果公布如下:
       一、 优秀（2项）
	单    位
	项目负责人
	项目名称

	武安市委党校
	郭晓鹭
	武安市农村环境卫生整治问题研究

	武安市委党校
	靳红英
	对武安市农村文化生活的调查与建议

二、 良好（3项）
	单    位
	项目负责人
	项目名称

	武安市委党校
	赵亚丽
	对武安市城市污水处理的调查与思考

	武安市委党校
	王丽娟
	农村土地流转规范化研究

	武安市委党校
	陈  维
	农村秸秆能源化利用中的问题及对策建议

[bookmark: _GoBack]
                                                        中共邯郸市委党校理论研究室
                        2016年6月24日